TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

*
Số 1086-CV/VPTU

Hướng dẫn tách hệ thống số thể loại

giấy mời và công văn

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 10  năm 2018

      Kính gửi :  - Văn phòng các huyện ủy, thành ủy và  đảng ủy trực thuộc,
                                 - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,
                                 - Các ban cán sự Đảng, đoảng đoàn,
                                 - Báo Quảng Ngãi,
                                   Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh,

                                                                        -----

             Thực hiện Quy định số 66-QĐ/TW Ngày 06/02/2017 của Bộ Chính trị
và Hướng dẫn 36-HD/VPTW ngày 03/4/2018 của Văn phòng Trung ương Đảng
về thể loại, thẩm quyền ban hành và thể thức, kỹ thuật trình bày văn bản của
Đảng, Văn phòng Tỉnh ủy hướng dẫn các cơ quan, đơn vị tách hệ thống số thể
loại giấy mời ra khỏi công văn như sau:

 - Đối với thể loại giấy mời đăng ký hệ thống số riêng, số 01 bắt đầu từ
ngày 15/10/2018 đến hết nhiệm kỳ. Ký hiệu giấy mời (số -GM/.....).

 - Đối với thể loại Công văn đăng ký hệ thống số tiếp theo đến hết nhiệm
kỳ.

 Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị
trao đổi với Phòng Lưu trữ để được hướng dẫn cụ thể.

Nơi nhận
- Như trên,
- CVP, các PCVP Tỉnh ủy,
- Các phòng trực thuộc VPTU,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dũng

		2018-10-12T08:42:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!